
N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

N° Produit 
Product N°
ST-CE-24
ST-CE-30

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-TOP-25
ST-TOP-31
ST-TOP-37
ST-TOP-43
ST-TOP-49
ST-TOP-55
ST-TOP-61
ST-TOP-73

ST-TOP

Stratifié
Laminated

ST-010-24
ST-010-30
ST-110-36
ST-110-42
ST-310-48
ST-310-54
ST-810-60
ST-810-72

ST-CE

Nom de la Boutique / Name of Boutique  Date / Date Pour usage interne / For internal use only 

AR CNRP CBT

Signature de la personne autorisée aux achats/ 
Signature of authorized buyer

Signature du consommateur / Signature of client Nom du vendeur / Name of salesperson 

N° commande Boutique / Boutique order n° Nom du consommateur / Name of client Notre N° de commande / Our order n° 

Lavabo gauche ou droite / Left or right sink
o

ST-030-24
ST-030-30
ST-140-36
ST-140-42
ST-230-36
ST-230-39
ST-230-42
ST-230-45
ST-350-48
ST-350-54
ST-440-48
ST-440-51
ST-440-54
ST-440-57
ST-650-60
ST-650-63
ST-650-66
ST-650-69
ST-840-60
ST-840-72
ST-940-72
ST-940-75
ST-940-84
ST-940-87

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

ST-CE
211/2”

ST-TI

311/4”

211/2”

ST-PH

ST-LVA

163/4”

835/8”

ST-MI

36“

40“

ST-LH

60“
163/4”

311/4”N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

N° Produit 
Product N°
ST-CE-24
ST-CE-30

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-TOP-25
ST-TOP-31
ST-TOP-37
ST-TOP-43
ST-TOP-49
ST-TOP-55
ST-TOP-61
ST-TOP-73

ST-TOP

Stratifié
Laminated

ST-010-24
ST-010-30
ST-110-36
ST-110-42
ST-310-48
ST-310-54
ST-810-60
ST-810-72

ST-CE

ST-TI

Nom de la Boutique / Name of Boutique  Date / Date Pour usage interne / For internal use only 

AR CNRP CBT

Signature de la personne autorisée aux achats/ 
Signature of authorized buyer

Signature du consommateur / Signature of client Nom du vendeur / Name of salesperson 

N° commande Boutique / Boutique order n° Nom du consommateur / Name of client Notre N° de commande / Our order n° 

Lavabo gauche ou droite / Left or right sink
o

ST-030-24
ST-030-30
ST-140-36
ST-140-42
ST-230-36
ST-230-39
ST-230-42
ST-230-45
ST-350-48
ST-350-54
ST-440-48
ST-440-51
ST-440-54
ST-440-57
ST-650-60
ST-650-63
ST-650-66
ST-650-69
ST-840-60
ST-840-72
ST-940-72
ST-940-75
ST-940-84
ST-940-87

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

ST-CE
211/2”

ST-TI

311/4”

211/2”

ST-PH

ST-LVA

163/4”

835/8”

ST-MI

36“

40“

ST-LH

60“
163/4”

311/4”
N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated Polymer

N° Produit 
Product N°
ST-CE-24
ST-CE-30

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-TOP-25
ST-TOP-31
ST-TOP-37
ST-TOP-43
ST-TOP-49
ST-TOP-55
ST-TOP-61
ST-TOP-73

ST-TOP

Product N°
Stratifié

Laminated
ST-010-24
ST-010-30
ST-110-36
ST-110-42
ST-310-48
ST-310-54
ST-810-60
ST-810-72

ST-CE

Nom de la Boutique / Name of Boutique  Date / Date Pour usage interne / For internal use only 

AR CNRP CBT

Signature de la personne autorisée aux achats/ 
Signature of authorized buyer

Signature du consommateur / Signature of client Nom du vendeur / Name of salesperson 

N° commande Boutique / Boutique order n° Nom du consommateur / Name of client Notre N° de commande / Our order n° 

Lavabo gauche ou droite / Left or right sink
o

ST-030-24
ST-030-30
ST-140-36
ST-140-42
ST-230-36
ST-230-39
ST-230-42
ST-230-45
ST-350-48
ST-350-54
ST-440-48
ST-440-51
ST-440-54
ST-440-57
ST-650-60
ST-650-63
ST-650-66
ST-650-69
ST-840-60
ST-840-72
ST-940-72
ST-940-75
ST-940-84
ST-940-87

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

ST-CE
211/2”

ST-TI

311/4”

211/2”

ST-PH

ST-LVA

163/4”

835/8”

ST-MI

36“

40“

ST-LH

60“
163/4”

311/4”
N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

Polymère
Polymer

N° Produit 
Product N°
ST-CE-24

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-TOP-25
ST-TOP-31
ST-TOP-37
ST-TOP-43
ST-TOP-49
ST-TOP-55
ST-TOP-61
ST-TOP-73

ST-TOP

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-010-24
ST-010-30
ST-110-36
ST-110-42
ST-310-48
ST-310-54
ST-810-60
ST-810-72

ST-CE

Nom de la Boutique / Name of Boutique  Date / Date Pour usage interne / For internal use only 

AR CNRP CBT

Signature de la personne autorisée aux achats/ 
Signature of authorized buyer

Signature du consommateur / Signature of client Nom du vendeur / Name of salesperson 

N° commande Boutique / Boutique order n° Nom du consommateur / Name of client Notre N° de commande / Our order n° 

Lavabo gauche ou droite / Left or right sink
o o

ST-030-24
ST-030-30
ST-140-36
ST-140-42
ST-230-36
ST-230-39
ST-230-42
ST-230-45
ST-350-48
ST-350-54
ST-440-48
ST-440-51
ST-440-54
ST-440-57
ST-650-60
ST-650-63
ST-650-66
ST-650-69
ST-840-60
ST-840-72
ST-940-72
ST-940-75
ST-940-84
ST-940-87

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

ST-CE
211/2”

ST-TI

311/4”

211/2”

ST-PH

ST-LVA

163/4”

835/8”

ST-MI

36“

40“

ST-LH

60“
163/4”

311/4”N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

Polymère
Polymer

N° Produit 
Product N°
ST-CE-24

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-TOP-25
ST-TOP-31
ST-TOP-37
ST-TOP-43
ST-TOP-49
ST-TOP-55
ST-TOP-61
ST-TOP-73

ST-TOP

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-010-24
ST-010-30
ST-110-36
ST-110-42
ST-310-48
ST-310-54
ST-810-60
ST-810-72

ST-CE

Nom de la Boutique / Name of Boutique  Date / Date Pour usage interne / For internal use only 

AR CNRP CBT

Signature de la personne autorisée aux achats/ 
Signature of authorized buyer

Signature du consommateur / Signature of client Nom du vendeur / Name of salesperson 

N° commande Boutique / Boutique order n° Nom du consommateur / Name of client Notre N° de commande / Our order n° 

Lavabo gauche ou droite / Left or right sink
o o

ST-030-24
ST-030-30
ST-140-36
ST-140-42
ST-230-36
ST-230-39
ST-230-42
ST-230-45
ST-350-48
ST-350-54
ST-440-48
ST-440-51
ST-440-54
ST-440-57
ST-650-60
ST-650-63
ST-650-66
ST-650-69
ST-840-60
ST-840-72
ST-940-72
ST-940-75
ST-940-84
ST-940-87

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

ST-CE
211/2”

ST-TI

311/4”

211/2”

ST-PH

ST-LVA

163/4”

835/8”

ST-MI

36“

40“

ST-LH

60“
163/4”

311/4”N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

Polymère
Polymer

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-TOP-25
ST-TOP-31
ST-TOP-37
ST-TOP-43
ST-TOP-49
ST-TOP-55
ST-TOP-61
ST-TOP-73

ST-TOP

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-010-24
ST-010-30
ST-110-36
ST-110-42
ST-310-48
ST-310-54
ST-810-60
ST-810-72

ST-LH-3060

ST-CE

Nom de la Boutique / Name of Boutique  Date / Date Pour usage interne / For internal use only 

AR CNRP CBT

Signature de la personne autorisée aux achats/ 
Signature of authorized buyer

Signature du consommateur / Signature of client Nom du vendeur / Name of salesperson 

N° commande Boutique / Boutique order n° Nom du consommateur / Name of client Notre N° de commande / Our order n° 

Lavabo gauche ou droite / Left or right sink
o o

ST-030-24
ST-030-30
ST-140-36
ST-140-42
ST-230-36
ST-230-39
ST-230-42
ST-230-45
ST-350-48
ST-350-54
ST-440-48
ST-440-51
ST-440-54
ST-440-57
ST-650-60
ST-650-63
ST-650-66
ST-650-69
ST-840-60
ST-840-72
ST-940-72
ST-940-75
ST-940-84
ST-940-87

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

ST-CE
211/2”

ST-TI

311/4”

211/2”

ST-PH

ST-LVA

163/4”

835/8”

ST-MI

36“

40“

ST-LH

60“
163/4”

311/4”

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

Polymère
Polymer

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

ST-CE-24
ST-CE-30

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-TOP-25
ST-TOP-31
ST-TOP-37
ST-TOP-43
ST-TOP-49
ST-TOP-55
ST-TOP-61
ST-TOP-73

ST-TOP

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-010-24
ST-010-30
ST-110-36
ST-110-42
ST-310-48
ST-310-54
ST-810-60
ST-810-72

ST-MI-25

ST-LVA-12
ST-LVA-15

ST-LH-2460
ST-LH-3060

ST-PH-12

ST-CE

N° Produit 
Product N°

Nom de la Boutique / Name of Boutique  Date / Date Pour usage interne / For internal use only 

AR CNRP CBT

Signature de la personne autorisée aux achats/ 
Signature of authorized buyer

Signature du consommateur / Signature of client Nom du vendeur / Name of salesperson 

N° commande Boutique / Boutique order n° Nom du consommateur / Name of client Notre N° de commande / Our order n° 

Lavabo gauche ou droite / Left or right sink
o

ST-030-24
ST-030-30
ST-140-36
ST-140-42
ST-230-36
ST-230-39
ST-230-42
ST-230-45
ST-350-48
ST-350-54
ST-440-48
ST-440-51
ST-440-54
ST-440-57
ST-650-60
ST-650-63
ST-650-66
ST-650-69
ST-840-60
ST-840-72
ST-940-72
ST-940-75
ST-940-84
ST-940-87

Polymère
Polymer

Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

ST-CE
211/2”

ST-TI

311/4”

211/2”

ST-PH

ST-LVA

163/4”

835/8”

ST-MI

36“

40“

ST-LH

60“
163/4”

311/4”

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

Polymère
Polymer

N° Produit 
Product N°
ST-CE-24

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-TOP-25
ST-TOP-31
ST-TOP-37
ST-TOP-43
ST-TOP-49
ST-TOP-55
ST-TOP-61
ST-TOP-73

ST-TOP

N° Produit 
Product N°

Stratifié
Laminated

ST-010-24
ST-010-30
ST-110-36
ST-110-42
ST-310-48
ST-310-54
ST-810-60
ST-810-72

ST-CE

Nom de la Boutique / Name of Boutique  Date / Date Pour usage interne / For internal use only 

AR CNRP CBT

Signature de la personne autorisée aux achats/ 
Signature of authorized buyer

Signature du consommateur / Signature of client Nom du vendeur / Name of salesperson 

N° commande Boutique / Boutique order n° Nom du consommateur / Name of client Notre N° de commande / Our order n° 

ST-030-24
ST-030-30
ST-140-36
ST-140-42
ST-230-36
ST-230-39
ST-230-42
ST-230-45
ST-350-48
ST-350-54
ST-440-48
ST-440-51
ST-440-54
ST-440-57
ST-650-60
ST-650-63
ST-650-66
ST-650-69
ST-840-60
ST-840-72
ST-940-72
ST-940-75
ST-940-84
ST-940-87

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

Polymère
Polymer

211/2”

ST-TI

311/4”

211/2”

ST-PH

ST-LVA

163/4”

ST-MI

ST-LH

163/4”

311/4”

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

ST-CE-24
ST-CE-30

N° Produit 
Product N°
ST-TOP-25
ST-TOP-31
ST-TOP-37
ST-TOP-43
ST-TOP-49
ST-TOP-55
ST-TOP-61
ST-TOP-73

ST-TOP

N° Produit 
Product N°
ST-010-24
ST-010-30
ST-110-36
ST-110-42
ST-310-48
ST-310-54
ST-810-60
ST-810-72

ST-MI-25
ST-MI-31

ST-LVA-12
ST-LVA-15

ST-LH-2460
ST-LH-3060

ST-PH-12

ST-CE

N° Produit 
Product N°
ST-TI-12

ST-TI

Nom de la Boutique / Name of Boutique  Date / Date Pour usage interne / For internal use only 

AR CNRP CBT

Signature de la personne autorisée aux achats/ 
Signature of authorized buyer

Signature du consommateur / Signature of client Nom du vendeur / Name of salesperson 

N° commande Boutique / Boutique order n° Nom du consommateur / Name of client Notre N° de commande / Our order n° 

ST-MI

ST-LVA

ST-LH

ST-PH

o o

ST-030-24
ST-030-30
ST-140-36
ST-140-42
ST-230-36
ST-230-39
ST-230-42
ST-230-45
ST-350-48
ST-350-54
ST-440-48
ST-440-51
ST-440-54
ST-440-57
ST-650-60
ST-650-63
ST-650-66
ST-650-69
ST-840-60
ST-840-72
ST-940-72
ST-940-75
ST-940-84
ST-940-87

Polymère

Polymère

Polymère

Polymère

Polymère

Polymère

ST-CE
211/2”

ST-TI

311/4”

211/2”

ST-PH

ST-LVA

163/4”

835/8”

ST-MI

36“

40“

ST-LH

60“
163/4”

311/4”N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

ST-CE-24
ST-CE-30

N° Produit 
Product N°
ST-TOP-25
ST-TOP-31
ST-TOP-37
ST-TOP-43
ST-TOP-49
ST-TOP-55
ST-TOP-61
ST-TOP-73

ST-TOP

N° Produit 
Product N°
ST-010-24
ST-010-30
ST-110-36
ST-110-42
ST-310-48
ST-310-54
ST-810-60
ST-810-72

ST-MI-25
ST-MI-31

ST-LVA-12
ST-LVA-15

ST-LH-2460
ST-LH-3060

ST-PH-12

ST-CE

N° Produit 
Product N°
ST-TI-12

ST-TI

Nom de la Boutique / Name of Boutique  Date / Date Pour usage interne / For internal use only 

AR CNRP CBT

Signature de la personne autorisée aux achats/ 
Signature of authorized buyer

Signature du consommateur / Signature of client Nom du vendeur / Name of salesperson 

N° commande Boutique / Boutique order n° Nom du consommateur / Name of client Notre N° de commande / Our order n° 

ST-MI

ST-LVA

ST-LH

ST-PH

o o

ST-030-24
ST-030-30
ST-140-36
ST-140-42
ST-230-36
ST-230-39
ST-230-42
ST-230-45
ST-350-48
ST-350-54
ST-440-48
ST-440-51
ST-440-54
ST-440-57
ST-650-60
ST-650-63
ST-650-66
ST-650-69
ST-840-60
ST-840-72
ST-940-72
ST-940-75
ST-940-84
ST-940-87

ST-CE
211/2”

ST-TI

311/4”

211/2”

ST-PH

ST-LVA

163/4”

835/8”

ST-MI

36“

40“

ST-LH

60“
163/4”

311/4”N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

ST-CE-24
ST-CE-30

N° Produit 
Product N°
ST-TOP-25
ST-TOP-31
ST-TOP-37
ST-TOP-43
ST-TOP-49
ST-TOP-55
ST-TOP-61
ST-TOP-73

ST-TOP

N° Produit 
Product N°
ST-010-24
ST-010-30
ST-110-36
ST-110-42
ST-310-48
ST-310-54
ST-810-60
ST-810-72

ST-MI-25
ST-MI-31

ST-LVA-12
ST-LVA-15

ST-LH-2460
ST-LH-3060

ST-PH-12

ST-CE

N° Produit 
Product N°
ST-TI-12

ST-TI

Nom de la Boutique / Name of Boutique  Date / Date Pour usage interne / For internal use only 

AR CNRP CBT

Signature de la personne autorisée aux achats/ 
Signature of authorized buyer

Signature du consommateur / Signature of client Nom du vendeur / Name of salesperson 

N° commande Boutique / Boutique order n° Nom du consommateur / Name of client Notre N° de commande / Our order n° 

ST-MI

ST-LVA

ST-LH

ST-PH

o o

ST-030-24
ST-030-30
ST-140-36
ST-140-42
ST-230-36
ST-230-39
ST-230-42
ST-230-45
ST-350-48
ST-350-54
ST-440-48
ST-440-51
ST-440-54
ST-440-57
ST-650-60
ST-650-63
ST-650-66
ST-650-69
ST-840-60
ST-840-72
ST-940-72
ST-940-75
ST-940-84
ST-940-87

ST-CE
211/2”

ST-TI

311/4”

211/2”

ST-PH

ST-LVA

163/4”

835/8”

ST-MI

36“

40“

ST-LH

60“
163/4”

311/4”N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

N° Produit 
Product N°

ST-CE-24
ST-CE-30

N° Produit 
Product N°
ST-TOP-25
ST-TOP-31
ST-TOP-37
ST-TOP-43
ST-TOP-49
ST-TOP-55
ST-TOP-61
ST-TOP-73

ST-TOP

N° Produit 
Product N°
ST-010-24
ST-010-30
ST-110-36
ST-110-42
ST-310-48
ST-310-54
ST-810-60
ST-810-72

ST-MI-25
ST-MI-31

ST-LVA-12
ST-LVA-15

ST-LH-2460
ST-LH-3060

ST-PH-12

ST-CE

N° Produit 
Product N°
ST-TI-12

ST-TI

Nom de la Boutique / Name of Boutique  Date / Date Pour usage interne / For internal use only 

AR CNRP CBT

Signature de la personne autorisée aux achats/ 
Signature of authorized buyer

Signature du consommateur / Signature of client Nom du vendeur / Name of salesperson 

N° commande Boutique / Boutique order n° Nom du consommateur / Name of client Notre N° de commande / Our order n° 

ST-MI

ST-LVA

ST-LH

ST-PH

o o

ST-030-24
ST-030-30
ST-140-36
ST-140-42
ST-230-36
ST-230-39
ST-230-42
ST-230-45
ST-350-48
ST-350-54
ST-440-48
ST-440-51
ST-440-54
ST-440-57
ST-650-60
ST-650-63
ST-650-66
ST-650-69
ST-840-60
ST-840-72
ST-940-72
ST-940-75
ST-940-84
ST-940-87

ST-CE
211/2”

ST-TI

311/4”

211/2”

ST-PH

ST-LVA

163/4”

835/8”

ST-MI

36“

40“

ST-LH

60“
163/4”

311/4”

 Bon de commande / Purchase Order POLYESTER
3.0

Moji
Moji

Stratifié
Stratifié

Moji
Moji

Stratifié
Stratifié

Moji
Moji

Stratifié
Stratifié

Polymère

Polymer

Polymer

Polymer

Polymer

Polymer

Quantité
Quantity

PolymerPolymer
Quantité
Quantity

PolymerPolymer
Quantité
Quantity

PolymerPolymer
Quantité
Quantity

PolymerPolymerPolymerPolymerPolymer
Quantité
Quantity

PolymerPolymerPolymerPolymerPolymer
Quantité
Quantity

L495 L496
Lavabo gauche ou droite / Left or right sink

o oL495 L496
Lavabo gauche ou droite / Left or right sink

o oLavabo gauche ou droite / Left or right sink
o oLavabo gauche ou droite / Left or right sinkL495

Lavabo gauche ou droite / Left or right sink
o o

Choix de couleurs / Choice of color
L100

Lavabo gauche ou droite / Left or right sink
o o

o o


